KA424 - MENS 2-LAYER SOFTSHELL JACKET

KA424 MEN'S 2-LAYER SOFTSHELL JACKET

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

B slack B Light Royal Blue

10
72.25
52
64.50

. Navy

KARIBAN

POPIS

300 g/m?

Vonkajsia vrstva: 95 % polyester/5 % elastan
Vnuatorna vrstva: 100 % polyesterovy mikroflis
Vodoodpudiva tkanina

Vypasovany styl

2 vonkajsie vrecka na zips

Kontrastné zapinanie na zips

Klesajuci spodny okraj

Vrchné presivanie na ramendach a bokoch

Certifikdt STANDARD 100 podl'a OEKO-TEX®N° CQ1007/8, IFTH

Certifikaty:

O

STANDARD
100

Krajina pévodu:

China, Bangladesh

@ BN =& X

52026 : s. 200
52025 : s. 266

L XL 2XL 3XL
10 10 10 10
76.25 78.25 80.25 82.25
58 61 64 67
68 69.75 71.50 73.25
. Red . Titanium

4XL
10
84.25
70
75
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